
CÔNG BÁO/Số 17/Ngày 26-7-2016 29

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH PHÚ THỌ 

––––––– 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––– 

Số:  16/NQ-HðND Phú Thọ, ngày  19  tháng 7 năm 2016 
  

NGHỊ QUYẾT 
Về việc bãi bỏ Nghị quyết số 13/2014/NQ-HðND ngày 15/12/2014 của HðND 

tỉnh quy ñịnh mức chi hỗ trợ trong sử dụng nguồn vốn hỗ trợ  
ñịa phương sản xuất lúa theo Nghị ñịnh số 42/2012/Nð-CP của Chính phủ 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ 
KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ HAI 

 
        Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 35/2015/Nð-CP ngày 13/4/2015 của Chính phủ về quản 
lý, sử dụng ñất trồng lúa;  

Xét Tờ trình số 2689/TTr-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2016 của Uỷ ban nhân 
dân tỉnh; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách; ý kiến thảo luận của ñại 
biểu Hội ñồng nhân dân tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Bãi bỏ Nghị quyết số 13/2014/NQ-HðND ngày 15/12/2014 của Hội 
ñồng nhân dân tỉnh Phú Thọ quy ñịnh mức chi hỗ trợ trong sử dụng nguồn vốn hỗ 
trợ ñịa phương sản xuất lúa theo Nghị ñịnh số 42/2012/Nð-CP của Chính phủ. 

ðiều 2. Hội ñồng nhân dân tỉnh giao: 

- Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết. 

- Thường trực Hội ñồng nhân dân, các Ban của Hội ñồng nhân dân, Tổ ñại biểu 
Hội ñồng nhân dân và ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh giám sát việc thực hiện Nghị 
quyết. 

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Thọ khóa XVIII, kỳ họp thứ 
Hai thông qua ngày 15 tháng 7 năm 2016 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./. 

  
 
 
 
 
 
 

 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

Hoàng Dân Mạc                
 


